

# BUSINESS RECORDER

Lahore, Thursday 18 January 2024, 6 Rajab 1445

## AEL TEXTILES LIMITED & STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

### Credit/Dispatch of Shares of STYLERS to the Shareholders of AEL

The shareholders of AEL Textiles Limited (AEL) are hereby informed that pursuant to the sanction of Scheme of Arrangement (the Scheme) for merger of AEL with and into STYLERS by the Honorable Lahore High Court, the shares of STYLERS are credited to the respective accounts of the shareholders of AEL held in the Central Depository Company Limited (CDC), in the ratio of 60 shares of STYLERS for every 100 shares held by such shareholders of AEL as on the close of share transfer books on 09 January 2024 (as previously announced by AEL on 29 December 2023 and intimated to PSX). The physical shares of STYLERS to the respective shareholders of AEL are being dispatched separately.

The existing shares of STYLERS and new shares of STYLERS (issued to the shareholders of AEL) pursuant to the Scheme shall be tradeable on PSX upon listing of STYLERS by PSX and subject to a formal date to be announced by PSX for trading of shares of STYLERS. The application for listing on PSX has already been filed by STYLERS with PSX pursuant to the Scheme.

The shareholders of AEL and STYLERS are requested to contact the office of Share Registrar of the Company i.e., F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road, Karachi. Telephone No. 9221-32271905-6, Fax No. 9221-32621233, Email: fdregistrar@yahoo.com or the Company at 20-KM, Ferozepur Road, Glaxo Town, Lahore for any information or clarification.

Lahore:  
18 January 2024

For Stylers International Limited  
Company Secretary

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
LAHORE

روزنامہ  
بنی جمہوریہ

ایڈیٹر: رفیعہ مجید لہوری  
مؤسسہ: جمہوریہ لہوری

# نوائے وقت

لاہور: کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گوردیہ سیک وقت شائع ہوتا ہے

THURSDAY 18 JANUARY 2024

جلد: ۱۱، شمارہ: 6، جب المرجب 1445ھ، 18 جنوری 2024ء، نمبر: 2080 ب صفحات: ۱۰ رجسٹرڈ نمبر: پی ایل / شمارہ

**AEL ٹیکسٹائل لمیٹڈ اینڈ اسٹائلرز انٹرنیشنل لمیٹڈ**

**AEL کے حصص داران کو اسٹائلرز کے حصص کا کریڈٹ/ترسیل**

AEL ٹیکسٹائل لمیٹڈ (AEL) کے حصص داران کو مطلع کرتے ہیں کہ عدالت عالیہ لاہور کی طرف سے AEL کا STYLERS کے ساتھ اور میں انضمام کے لئے اسکیم آف آرینجمنٹ (اسکیم) کی منظوری کے مطابق، STYLERS کے شیئرز 09 جنوری 2024 کو حصص منتقلی کن بون کی بندش پر (جیسا کہ پہلے AEL نے 29 دسمبر 2023 کا اعلان اور PSX کو مطلع کیا گیا تھا) AEL کے ایسے شیئرز ہولڈرز جو سینٹرل ڈپازٹری کمپنی لمیٹڈ (CDC) میں ہر 100 حصص کے لیے STYLERS کے 60 حصص کے حساب میں رکھے ہیں، AEL کے حلقہ اکاؤنٹس میں جمع کر دیے گئے ہیں۔ STYLERS کے نو ذیلی شیئرز AEL کے متعلقہ شیئرز ہولڈرز کو الگ سے ترسیل کے بارے میں ہیں۔

STYLERS کے موجودہ حصص اور STYLERS کے نئے حصص (AEL کے شیئرز ہولڈرز کو جاری کیے گئے) اسکیم کے تحت PSX کی طرف سے STYLERS کی لسٹنگ کے بعد اور PSX کی طرف سے STYLERS کے حصص کی تجارت کے باضابطہ تاریخ کے اعلان سے شروع PSX پر قابل تجارت ہوں گے۔ لسٹنگ کی درخواست پہلے ہی STYLERS کی طرف سے PSX کے پاس اسکیم کے مطابق دائر کی جا چکی ہے۔

AEL اور STYLERS کے شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے دفتر یعنی F.D. رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 17 ویں منزل، سائما ٹریڈ ٹاور-ای، اے۔آئی۔سی۔ چنڈریگار روڈ، کراچی، ٹیلی فون نمبر: 9221-32271905-6، فیکس نمبر: 9221-32621233، ای میل: fdregistrar@yahoo.com یا کمپنی 20-KM، فیروز پور روڈ، گلگٹو ٹاؤن، لاہور سے کسی بھی معلومات یا وضاحت کے لیے رابطہ کریں۔

لاہور  
مورخہ: 18 جنوری 2024

برائے اسٹائلرز انٹرنیشنل لمیٹڈ  
کمپنی سیکریٹری